
terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Decreto Financeiro/Contábil

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 11 01 de junho 2023de

ÍTí R$ 1.106.500,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

jiljrj ' Um Milhão, Cento e Seis Mil, Quinhentos ReaisSI-
&£ ■

■i-

r

ri
>;a. ' O(A) Prefeito{a) Municipal de CENTRAL

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal n° 4.320/64, e Lei Municipal

yM' .. DECRETA:
, {

■ Art. 1o - Fica aberto um crédito suplementar no valor de R$ 1.106.500,00-V
s?1:

Éf , ■para.Suolementação de Dotações abaixo discriminadas:
'W :■

Um. Milhão, Cento e Seis Mil, Quinhentos Reais

r«:
Código

ífln;

Valor R$Especificação»

•oi.01.01 CÂMARA MUNICIPAL
. 'i

frpí ' GESTÃO DA POLÍTICA DE AÇÕES DO LEGISLATIVO2001tlA

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-500- 
0000

iv- :■ 22.500,00Recursos não Vinculados de Impostos

02.0'.01 GABINETE DO PREFEITO
■k-

DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO GABINETE DO PREFEITO2003
I'.'f

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Recursos não Vinculados de Impostos 5.000,00. 1-500-

v .. 00005

'ü:i ■

SEC. MUN. DE GESTÃO ADMINISTRATIVA.02.05.01í;a
r DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. DE GESTÃO ADMINISTRATIVA2008

l •

3390.40.00 Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa 
1-500- 
0000

3390.92.00 Despesas de Exercido Anteriores 
1-500- 
0000

02.06.01 SEC. MUN. DE GESTÃO FINANCEIRA E DE PLANEJAMENTO

5.000,00Recursos não Vinculados de Impostos

♦

2.600,00Recursos não Vinculados de Impostos
:3Í

kir DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. DE G FINANCEIRA E 
PLANEJAMENTO

4490.93.00 Indenizações e Restituições 
1-500- 
0000

li . 2009

m
ir

: ií 8.000,00Recursos não Vinculados de Impostos

li
Página:SIMWEB SIAFIC / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda 1

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCC56EB3B9D55B1658CDF7847443F4F



terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 11 de 01 de junho 2023

i *V‘

Ipcàdigo Valor R$Especificação

. 02.07.01 SECRETARIA MUN DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS:‘!í|
DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE INFRAESTRUTURA E SERV .2023í-i- PÚB

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-500- 
0000

2.100,00Recursos não Vinculados de Impostos
V?m •|'V 02.09.02 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

CONSTRUÇÃO, AMPL, REFORMA E APAREL. DAS ESCOLAS DE ENSINO 
FUNDAMENTAL

1012

4490.51.00 Obras e Instalações 
1-570-

Ü
Transferências do Governo Federal referentes a 
Convênios e Instrumentos Congêneres vinculados à 
Educação

217.400,00
0000m

GESTÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL2067
)(
3 3390.30.00 Material de Consumo 

1-540- Transferências do FUNDEB - Impostos e 
Transferências de Impostos

25.100,00
0000ft

t 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-500- 
1001

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-569- 
0000

100,00Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE§í
P'< '
r«. Outras Transferências de Recursos do FNDE 23.000,00

l* i

m DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR2116

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
1-500- 
1001
3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-550- 
0000

261.200,00Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE
it*

17.200,00Transferência do Saiário-Educação
'.i

Í! 02.10.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ir DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE2032
&.4;

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-500- 
1002

3390.92.00 Despesas de Exercício Anteriores 
1-500- 
1002

Ti'.¥ 11.500,00Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com ASPS
kl,

r. .

1.300,00Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com ASPS

L

Página:SIMWEB SIAFIC / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda 27- V’

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCC56EB3B9D55B1658CDF7847443F4F



terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

II' Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 11

I
s

01 de junho 2023de'/i «M

P|| Código Especificação

1; 02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Valor R$

i

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES EM VIGILÂNCIA EM SAÚDE2037
*■%

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
1-600- 
0000

Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Federal - Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

62.000,00

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO TFD-TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO2050Ííí'ii

m 3390.14.00 Diárias - Civil 
1-500- 
1002

mf
5.400,00Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com ASPS

i.

ffe|» ri MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA2055
'r

iíl 3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil
Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Federal - Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

r. ^2.900,001-600-t
0000

3190.13.00 Obrigações Patronais 
1-600-

•fp

Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Federal - Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

5.100,00
0000

.ySi-
3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-600- 
0000

8t»r •« Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Federal - Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

10.400,00
■í?

18? ‘w.
4 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DE AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE2083i

3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
1-604- 
0000

Transf. Provenientes do Gov. Federal destinadas ao 
Venc. dos ACS e ACE

120.000,00Li r. s

i, 02.11.02 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2010 BENEFÍCIOS EVENTUAIS
f.

3390.30.00 Material de Consumo
1-661- Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de 

Assistência Social

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-661- 
0000

6.800,00
■'jii" 0000

•1'
í"Ü. ■

Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de 
Assistência Social■

3.200,00

m
DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOC-AL2045

i. 1M•ímj!
' t

i

Página: • 3SIMWEB SIAFIC / SIMWEB - Serviços de Informática Ltdaui

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCC56EB3B9D55B1658CDF7847443F4F



terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central
j$’ú .

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 11 01 de junho 2023de
#ír.'

Mi -Código Valor R$Especificação

ít-:
Üf-.t 3390.30.00 Material de Consumo

Recursos não Vinculados de Impostos!*. 4.700,001-500-

tílt
0000

2089 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ
•í
■r 3390.30.00 Material de Consumo 

1-660- Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS

3390.93.00 Indenizações e Restituições 
1-660- 
0000

-í!#■

31.800,00
& 0000r* ■

Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS 

3.100,00

II'
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - SERV. DE CONV. E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS2102fc-
3390.30.00 Materia! de Consumo 
1-660-

il:,í
Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS

15.800,00
0000

GESTÃO DAS AÇÕES DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA2103
Irtf :

3190.04.00 Contratação por Tempo Determinado 
1-660- Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 

Assistência Social - FNAS
7.000,00í;m 0000

3190.13.00 Obrigações Patronais 
1-660-• • Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 

Assistência Social - FNAS
300,00

0000

&Í-—i-
#';

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

1043 . CONSTRUÇÃO E APARELHAMENTO DE ÁREAS PARA PRÁTICA DE ESPORTES

4490.51.00 Obras e Instalações
1-700- Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos 

Congêneres da União
152.900,00

0000

2115 DESENV E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
1-500- 
0000

1.900,00Recursos não Vinculados de Impostos

,! 02.14.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

’■;1 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
VERNO

2111

3390.14.00 Diárias-Civil
1.200,001-500- Recursos não Vinculados de Impostos

0000i■VjhI'.I

1.106.500,00Total!-
*:V
jtjj

Página:SIMWEB SIAFIC / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda 4

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCC56EB3B9D55B1658CDF7847443F4F



terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
w
If Prefeitura Municipal de Central

CNPJ: 14.136.816/0001-51M•!:. *Sf
Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 11 01 de junho 2023|i|i de
m

Valor R$EspecificaçãoCódigost

mm
íSEÍHÍ' i':j • Art. 2o - As anulações correrão por conta das seguintes dotações orçamentárias:

f:p|1.01.01 CÂMARA MUNICIPAL

2001 GESTÃO DA POLÍTiCA DE AÇÕES DO LEGISLATIVO

p:
Hí ,(fí;

fs 3190.13.00 Obrigações Patronais 
1-500-

rT)'.
Recursos não Vinculados de Impostos 12.500,00

u-' 0000

3390.14.00 Diárias-Civil 
1-500- Recursos não Vinculados de Impostos 10.000,00

.'Tj', ' 0000

SECRETARIA MUN DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

1009 CONSTRUÇÃO, RESTAURAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS

p':'-02.07.01
n? . ■
w

4490.51.00 Obras e Instalações
Recursos não Vinculados de Impostos•j 1-500- 73.700,00

0000
2023 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC DE INFRAESTRUTURA E SERVm PÚB

m
3190.13.00 Obrigações Patronais 
1-500- 60.000,00Recursos não Vinculados de Impostos
0000

2038 CONSERVAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E JARDINS DO MUNICÍPIO'

4490.51.00 Obras e Instalações 
1-500- 45.000,00Recursos não Vinculados de Impostos
0000

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2062 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
1 i 02.09.01
k.; .

3390.35.00 Serviços de Consultoria 
1-500- 29.000,00Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE

Sl||i 1001
i

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONSTRUÇÃO, AMPL., REFORMA E APAREL. DAS ESCOLAS DE ENSINO 
FUNDAMENTAL

fr - 02.09.02
n*

r-i 1012

4490.51.00 Obras e Instalações 
1-569- 61.000,00Outras Transferências de Recursos do FNDE,p ,

0000
DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO FUNDO MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO

2014
wf:

Página:SIMWEB SIAFIC / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda 5

4

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCC56EB3B9D55B1658CDF7847443F4F



terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
f:

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 11mill 01 de junho 2023de
Ui

Valor R$Especificação

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com MDE

3390.39.00
1-500- 100.000,00
1001

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SALÁRIO EDUCAÇÃO2066

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 
1-550- 
0000

DESENV. E MANUT. DAS AÇÕES DO PROGRAMA TRANSPORTE ESCOLAR

Transferência do Salário-Educação 50.000,00

2116li.','*

Sp:
3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-571- 
0000

Transferências do Estado referentes a Convênios e 
Instrumentos Congêneres vinculados à Educação

60.000,00
9

:02-09-03 FUNDEB

2047 FUNDEB 70% - GESTÃO DE PESSOAL E ENCARS DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO 
DO ENSINO FUNDAMENTAL

3190.13.00 Obrigações Patronais 
1-541- Transf. FUNDEB - Compl. Da União - VAAF - dest. 

Rem. Prof. Educação
244.000,00

1070

02,10.01 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDESp
i. *;

Pi',: 2032 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE SAÚDE
ít '

3190.13.00 Obrigações Patronais 
1-500- 53.200,00Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com ASPS
1002
3390.30.00 Material de Consumo 
1-500- 125.400,00Rec. Não Vinculado de Impostos a despesa com ASPS
1002i

02.10.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

2030 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA
WP

H 3190.11.00 Vencimentos e Vantagens Fixas Pessoal Civil 
1-600- 
0000

& Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 
provenientes do Governo Federal - Bloco de 
Manutenção das Ações e Serviços Públicos de Saúde

100.000,00
■ . ‘

'-
iri;. ■

02.11.01

«SÍ
t-r. SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2087 DESENVOLVIMENTO E MANUT. DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUN. DE 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

3390.93.00 Indenizações e Restituições 
1-500- 
0000

I •

n

»-
900,00Recursos não Vinculados de Impostos

it: ■
i Í:Í '' ' •

Página:SIMWEB SIAFIC / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda 6

* :

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCC56EB3B9D55B1658CDF7847443F4F



terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executivo Municipal

01 de junho 2023Decreto Financeiro n° 11 de

----------
Código

É?!1"2
Valor R$Especificação

Ill'll" ^
4|>

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AQUISIÇÃO, CONST. E APARELHAMENTO DO CENTRO DE REFER. ESPECIALIZADA DE 
ASSIST. SOCIAL

■y 1041
:■ *

1

4490.51.00 Obras e Instalações 
1-665- Transferências de Convênios e Instrumentos 

Congêneres vinculados à Assistência Social
5.400,00

0000
2010 BENEFÍCIOS EVENTUAIS;i;

3390.30.00 Material de Consumo 
1-500- 2.900,00Recursos não Vinculados de Impostos
0000ir 3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
1-500- 
0000

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-500- 
0000

MANUTENÇÃO DAS AÇÕES PSB - PROTEÇÃO INTEGRAL À FAMÍLIA E INDIVÍDUOS

£: .1,"

2.900,00Recursos não Vinculados de Impostos

'M
RJNfh" - 4.000,00Recursos não Vinculados de Impostos

•t

2039

3390.30.00 Material de Consumo 
1-500- 
0000 .

2.900,00 .Recursos não Vinculados de Impostos
*

' 3390.30.00 Material de Consumo 
1-660- Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 

Assistência Social - FNAS
2.900,00

0000:T i;1

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
1-500- 
0000
3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
1-660- 
0000

2040 MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

í
2.900,00Recursos não Vinculados de Impostosh.

Jtíl ' h
i/

Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS

2.900,00
it
I ir

3390.30.00 Material de Consumo 
1-500- 2.900,00Recursos não Vinculados de Impostos
0000
3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 

Recursos não Vinculados de Impostos 2.900,001-500-
0000
3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
1-500- 
0000

DESENVOLV. E MANUT. DAS AÇÕES DO FUNDO MUN. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

2.900,00Recursos não Vinculados de Impostos
r1!1

2045

Página:SIMWEB SIAFIC / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda 7m
Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCC56EB3B9D55B1658CDF7847443F4F



terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executivo Municipal 

Decreto Financeiro n° 11 01 de junho 2023de

p;’
Valor R$Código Especificaçãos.v:í

f t r

4490.92.00 Despesas de Exercícios Anteriores 
1-500- 
0000

2091 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA DE AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS-PAA

900,00Recursos não Vinculados de ImpostosSb
3390.30.00 Material de Consumo 
1-500- 
0000

Ki-t, 2.900,00Recursos não Vinculados de Impostosu
I K • 3390.30.00 Material de Consumo

1-660- Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS

w ■w 2.900,00
0000

i 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Recursos não Vinculados de Impostos

£
4.500,001-500-

•M 0000
2093 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROG. DE ERRADICAÇÃO DO TRABALHO INFANTIL

Material de Consumo
Recursos não Vinculados de Impostos

3390.30.00 
1-500- 

. 0000

!>:■:

2.900,00n
3390.30.00 Material de Consumo

Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS

t: 2.900,001-660-m 0000

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
Recursos não Vinculados de Impostos

SI:i:
1-500- 2.900,00
0000

3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
1-660- 
0000

2094 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO BPC- BENEFÍCIOS DE PRESTAÇÃO CONTINUADA

f

Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS

M 2.900,00
£

L-
Ul!' Material de Consumo

Recursos não Vinculados de Impostos
3390.30.00
1-500- 2.900,00
0000

a
3390.30.00 Material de Consumo

Transferência de Recursos do Fundo Nacional de 
Assistência Social - FNAS

a
1-660- 2.100,00

t.

0000•í‘l Jm

'A FUNDO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO E INTERESSE SOCIAL 

2106 MANUTENÇÃO DO PROGRAMA REFORMA HABITACIONALJ:

Material de Consumo
Recursos não Vinculados de Impostos

3390.30.00
1-500- 2.900,00
0000

■

Página:SIMWEB SIAFIC / SIMWEB ■ Serviços de Informática Ltda 8

I
Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCC56EB3B9D55B1658CDF7847443F4F



terça-feira, 25 de julho de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central
Iv-

Prefeitura Municipal de Central
CNPJ: 14.136.816/0001-51 

Poder Executivo Municipal

Decreto Financeiro n° 11 de 01 de junho 2023

rS
%

llft
Especificação Valor R$

N 3390.36.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física 
1-500- 
0000

3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
1-500- 
0000

Recursos não Vinculados de Impostos 2.900,00

■Bi'*.- .3ffir';v ■ 
íiji' .'
*

Recursos não Vinculados de Impostos 900,00

3390.43.00 Subvenções Sociais
1-500-; • Recursos não Vinculados de Impostos 900,00rf
0000

4490.52.00 Equipamentos e Material Permanente 
Recursos não Vinculados de Impostos

& 1-500- 900,00
0000

Total 1.106.500,00

pji^j'Art: 3o - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 01 de junho 2023

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL 
00731388518 

PREFEITO

wr

J
m'!■ «t,

V-’i ; ’ •

jl&&v

Ill Página:SIMWEB SIAFIC / SIMWEB - Serviços de Informática Ltda 9••T ;

il:;!::tsIm
Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCC56EB3B9D55B1658CDF7847443F4F


		2023-07-25T14:58:06-0300




